
Varmt Välkommen till 
Nygårdskyrkan i  
sommar 
 
Missionscafé 5 juli kl 19.00  
På Kilimanjaros sluttningar i Kitomtom, 
Tanzania bedrivs ett omfattande socialt 
arbete bland barn och familjer där bla 
Ramkvilla skola haft en vänskola i flera 
år. 
Martin och Sofie Öjfelth från Ölmstad 
finns på plats ett antal gånger under året 
och leder det arbete som Anita och Rei-
nes Rydell en gång grundade.Denna lör-
dagkväll i Nygårdskyrkan vill de berätta 
om arbetet och vad som händer där just 
nu! 
 
Café Nyfiket 13 och 27 juli kl 18.00 
Nygårdskyrkans café har öppet under två 
söndagar i Juli. 
Här kan du träffa vänner och njuta av 
våfflor, kaffe och glass i sommarkvällen. 
 
Den 13 Juli så får vi besök av Margareta 
Moberg som är kantor från Sävsjö med 
kopplingar till Ramkvilla bygden, som 
sjunger och spelar för oss! 
 
Den 27 Juli så är det allsångskväll under 
ledning av Anette Kurjenkallio från Ram-
kvilla. Cafét är öppet till kl.21.00 och pro-
grammet börjar ca.kl.19.00 
 
Sommarandakt 9 juli och 23 juli kl 19.00 
Under två onsdagar bjuder vi in till an-
dakt på svenska, tyska och engelska.  
Sång och fikagemenskap 
 
Tacokväll 18 juli kl 17.00 
Fredagsmys i Nygårdskyrkan! Vi spelar 
spel, vi lär känna nya och "gamla vän-
ner", äter tacos och trivs tillsammans 
över generationsgränserna! 
 
UV Sommar 15 juli och 5 augusti kl 
16.00 – se text under rubrik Sommarak-
tiviteter. 

Barnens Dag på  
Månstorp 
 
Lördag 12 juli, kl. 10:00-14:00 

 

200 kr/barn 
Föranmälan krävs då det är begränsat 
med platser. 
 
Anmälan sker 
till: manstorpsgard@outlook.com (My 
Eskilzén) 
Anmälan senast 5 juli, mer information 
kommer vid bekräftad anmälan. 
 
Ingår i priset: 
o   Hoppborg 
o   Fiskedamm 
o   Ansiktsmålning 
o   Ponnyridning 
o   Ballong 
o   Klapphage med kaniner 
o   Glass 
o   Korv med bröd Saft 
o   Käpphästhoppning 
o   Skattjakt 
o   Pyssel 
o   Fler aktiviteter, överraskningar och ut-
rymme för lek! 

  
Vuxen som vill köpa till biljett för korv 
med bröd, saft och kaffe 40 kr. 
  
Vi hoppas att barnen åker hem nöjda och 
med fina sommarminnen från en rolig 
dag här på Månstorps Gård, Ramkvilla!  
  
Vi vill passa på att tipsa om Majblom-
man, för de familjer som har ekonomiska 
hinder. Det kan finnas möjlighet att söka 
ekonomiskt stöd hos dem för att barnen 
ska kunna delta på denna aktivitet. Kon-
takta Majblommans lokalkommité Ram-
kvilla-Bäckaby vid frågor och/eller ansö-
kan. 
 
Jag hoppas att vi ses! 
 
/My Eskilzén, Månstorps Gård 

Fisketävling  
 

Var?  
Hamnen vid Ramkvilla outdoor activity 
 
När?  
Lördagen den 12/7 kl 16:00-20:00 
 
Hur? Max 4 spön per båt. 
 
Prisvärt? 75:-/ Spö 
 
Vinna? Fina priser från Bengtssons fiske-
butik. 
 
Äta? Det kommer att finnas hamburgare 
och dricka hos Ramoa efter tävlingen för 
dem som blir hungriga. 
 
Kom i god tid. 
 

 
Skiffer-gruva 2025 
 
Upplyst gruva med musik. Spelningen 
startar 22.00 och håller vanligtvis på 
mellan 40 och 60 minuter. Inträde 150 
kr/person. 

 
2/7 
Allsång. VI provar ett nytt koncept och 
sjunger allsång under ledning av David 
och Anette. OBS inget inträde denna dag, 
om man vill lämnar man en frivillig gåva. 
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9/7 
Smålandsbördiga Effy Simon från Emma-
boda fann sin kärlek till de akustiska to-
nerna vid 10 års ålder, med sin första 
ukulele hon fick av sin farmor. 

Efter flera år av låtskrivande på engelska 
har Effy nu funnit sitt unika uttryck inom 
svensk vispop, vackert sammanflätat 
med subtila inslag av jazz. Hennes musik 
beskrivs av bloggen Vakentimmar ”Jag 
gillar hennes röst och när jag lyssnar ige-
nom alla hennes låtar så märker man 
hennes breda register och hur mycket 
känslor som rösten bär. Och den bär dem 
väldigt vackert.” Effy har tidigare värmt 
upp publiken som supportakt åt välkända 
artister som Marit Bergman och Eric 
Gadd." 

 

 
 
16/7 
Lennart Dr Blues Olofsson har spelat 
blues i olika konstellationer sedan 80 ta-
let. Han har spelat på etablerade blues-
festivaler i Sverige och runt omkring i 
världen. Han invaldes i American Blues 
Hall of Fame 2015 och har fem album 
med enbart eget material. ”Med oklan-
derlig leveran, härlig bluesiga röst och en 
känsla för musiken som få besitter, ga-
ranteras en emotionell upplevelse utöver 
det vanliga” - Henrik Fagelberg. 
 

 

 
 

23/7 
                Beatrice Lindholm sjunger nordisk folk-

musik i dur och moll. Uppvuxen i Väster-
götland, har flyttat runt mellan Hapa-
randa i norr och Vetlanda i söder och vis-
tas nu i Arvika vid Ingesunds Musikhögs-
kola. Visor, trall, mer och mindre kända 
sånger hon lärt sig på vägen och något 
egenskrivet, med rösten som instrument.  

 
 
30/7 
Black X – Christian Barkotesa und Papy 
Lunguangu 
 
Black X is a passionate African music 
band that combines traditional rhythms 
with modern sounds. Their style is cha-
racterized by captivating live performan-
ces, powerful messages, and a unique 
sound. The band stands for cultural di-
versity, musical creativity, and a strong 
sense of community. Whether at festi-
vals, cultural events, or private gathe-
rings, Black X inspires their audiences 
and brings people together through mu-
sic. 

 

 
 
 
6/8 
Volkalgruppen Morkulla bjuder på kora-
ler, kraftsång och kulning, folksång och 
visor med berättelser och dikter som 
vävs in i sången tillsammans med trum-
mor och andra instrument. Namnet kom-
mer av att vi är morsor, ja nu också 
mormödrar, som gillar att kula. Att synas 
och höras i vår ålder, då man hunnit 

samla ihop en hel del livserfarenhet. Vi 
verkar traditionellt och experimentellt, 
lekfullt och tankfullt. Vi sjunger för att 
hedra kärleken, som följer oss genom 
hela livet, och längre ändå. Med sång och 
dikt vill vi värna om det som har hjärta 
och mening, och förbereda för fred. För 
det är inte världen som är ond - det är 
människan som behöver växa i kärlek. 
 
 

 
 
13/8 
Marica Nietsch bor i Vetlanda och är ut-
bildad musikalartist. Hon rör sig i flera 
olika genres och har gjort allt från Jesus 
Christ Superstar på Göta Lejon till bröl-
lopsspelningar i små sällskap.  
Hon är med i Vetlandarevyn, Jul i Stan 
och man har även sett henne i föreställ-
ningar tillsammans med Femtinge Tea-
ter. Hon var med i "Musikal Musikal", i 
"Så mycket Vetlanda" och har spelat in 
flertalet låtar tillsammans med låtskriva-
ren Veronica Grand.. 

 
 
Välkomna! 
 

 

Gruvkommittén inom Ramkvilla Hem-
bygdsförening i samarbete med Studie-
förbundet Vuxenskolan  



Sommaraktiviteter 
 
Tips på bra kostnadsfria aktiviteter för 
alla barn födda -16 eller tidigare. 
Kom och prova på Sommar-UV. 
15/7 Paddlar vi, badar och leker. 
5/8  Cyklar vi en runda, badar och upp-
täcker naturen. 
 
Vi håller på kl.16-20 och äter kvällsmat 
tillsammans. Kläder efter väder. 
Anmälan till Stefan Larsson  tel. 073-
0273683 senast en vecka innan resp. ak-
tivitet. Då får ni också info om samlings-
plats, mat, hjälp med skjuts m.m.  
 
Arr. Nygårdskyrkans UV-scoutkår. 
VÄLKOMNA! 
 
P.S. Vanliga UV börjar igen 19/8 kl.18.15. 
i Nygårdskyrkan 
 
 
Skärbäcksstämman 2025 
 
Uppland möter Småland! Efter förra 
årets mycket uppskattade Skärbäcks-
stämma blir det återigen folkmusik och 
folkdans i Skärbäck, onsdagen den 23 
juli!  
 
Klockan 14 drar det igång i Skärbäcksgår-
den i Skärbäck/Kyrkotorp (följ skylt). Pro-
grammet är åter fullspäckat med rolig-
heter:  

• Riksspelman Eva Blomquist 
Bjärnborg lär ut låtar från Jönkö-
pings län och spelar konsert i 
nybildad trio med Tony Anders-
son och Gudrun Majvorsdotter.  

• Uppsalaprofilen Johan Carl-
ström leder visstuga. 

• Vissångaren Josef Alhomsi från 
Uppsala spelar sina finurliga lå-
tar. 

• Tone Lindgren, verksam i stu-
dentfolkdansföreningen 
Philochoros i Uppsala och utbil-
dad på Malungs folkhögskola lär 
ut grunderna i en populär folk-
dans.  

• Spontana folkmusikjam / busk-
spel 

• DANS på kvällen: från kl 21 blir 
det dans till spellista, då spel-
män från när och fjärran spelar 
upp till dans. Fritt fram att spela 
och dansa till gryningen.  

• SÖKES: vi letar efter någon som 
kan leda en aktivitet för barn, 

gärna med folkdans/folkmusik-
prägel. Hör av er 
till filip@carvell.se med tips! 
 
Karins kafé är på plats hela da-
gen med hembakta bullar, kakor 
och pizzabullar. Glutenfritt, lak-
tosfritt och sockerfritt kommer 
att finnas. Det serveras även 
middag på kvällen i form av ve-
getarisk lasagne för 50kr/per-
son. Middag måste förbokas via 
mail till filip@carvell.se, senast 
20 juli.  

 
Välkomna till Skärbäck den 23 juli!  

 
 
Vandring  
 
Den 27/7 blir årets vandring. Denna 
gången Nygård vidare till Mosjön via 
vandringsleden och till Kladdaberg. Efter 
fikastopp vid Kladdaberg åter mot byn 
via Torsgärde.  
 
Samling vid badparkeringen 9.00. 
Ta med fika !   
 
Välkomna!    
ÖKR/Hembygdsföreningen 

 
 
Sommarmusik i Svenska 
kyrkan 
 
5 juli kl 18 i Lannaskede gamla kyrka. 
Musik vid helgsmål. Sångaren Rasmus 
Ringborg och gitarristen Samuel Edvards-
son bjuder på älskade sånger ur den 
svenska kyrkorepertoaren, visor som 
några egna sånger, i programmet ”Mel-
lan himmel och jord”. 

12 juli kl 18 i Ramkvilla kyrka. Musik vid 
helgsmål. Musik från när och fjärran – 
från Ramkvilla till Venedig. Orgel, piano, 
sång, följt och cello. Elisabet Stoltz Ni-
klasson och Thomas Niklasson. 

19 juli kl 18 i Myresjö gamla kyrka. Mu-
sik vid helgsmål. Familjen Jonsson från 
Nye framför programmet ”Människor 
och melodier”. Stewe, Marie, Julia, Ham-
pus och Lukas sjunger och spelar piano 
och gitarr. 

26 juli kl 18 i Bäckaby kyrka. 
Musik vid helgsmål. Gunnel Kvillsed och 
Nina Maselli, mor och dotter, bjuder på 

sång och musik med temat: ”Vand-
ringar”. 

Under de tre sommarmånaderna juni, juli 
och augusti är kyrkorna i Lannaskede för-
samling öppna varje dag kl 10-18. Väl-
kommen in att besöka din kyrka! 

Välkomna 
Svenska Kyrkan gm 
Ulrika Kvarnström 

 

🎶 Lörda i Hörda 2 aug 🎶 
 
Välkomna till årets upplaga av Lörda i 
Hörda.  
 

Kvällen börjar som vanligt med ”Klassiskt 
på trekvart” i Ladhalla med familjen Ni-
klasson & vänner. I år står återigen bl a 
delar ur Förklädd gud på programmet.  
Under kvällen fylls sedan logen med mu-
sik av alla de slag -  folkmusik, jazz, pop 
och rock.  
 

Ungefär som vanligt alltså.  
Överskottet går i år till Radiohjälpens in-
samling för VÄRLDENS BARN – 90 1950-6 
 

Varmt välkomna hälsar Elisabet och Tho-
mas! 
 

Grillkväll med musik på 
Ramoa 

Black X, Papy, Christian och en musiker 
till kommer att spela hos Janne i Ramoa 
den 3 augusti från klockan 18. Det kom-
mer även att serveras grillat med olika 
läckerheter såsom potatis, fräscha salla-
der, bröd mm till ett pris av 325 kr. 
 
Håll utkik hos Puttes och golfklubben där 
vi kommer att annonsera om fler grill-
kvällar. Där står också var ni anmäler er! 
 
Välkomna hälsar 
Annika Dahlgrûn 
 

ÖKR – fotboll 50 år 

Örjansklubben startade en fotbollssekt-
ion 1975 och ställde upp med ett senior-
lag i seriespel. Vi tänkte uppmärksamma 
detta i höst i samband med A-lags mat-
chen mot Skede IF den 6/9. Det blir för-
säljning av grillat, musikquiz och minnen 
från vår fotbollshistoria bl a. Mer info när 
vi närmar oss 6/9.     

mailto:filip@carvell.se
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Spelare som deltog i första matchen 8/3 
1975 träningsmatch mot Landsbro IF:  
Målvakter, Leif Söderberg, Ove Helges-
son. Backar, mittfältare Kjell Eliasson, 
Åke Eiransson, Owe Hördegård, Roland 
Johansson, Hasse Lindberg, Paul Stampe 
och Göran Stenviken. Forwards, Lennart 
Henriksson, Hans Johansson, Hans Svens-
son, Stefan Petersson och Inge Josefsson. 
Ledare, Thomas Lamme och tränare Arne 
Bäckstrand. Matchen slutade med seger 
för ÖKR  5-4. 

Styrelsen  ÖKR 

 

Hjulfest/cykelfest 
 
Här kommer en blänkare, boka upp 13 
september i kalendern. Nu tar vi upp 
traditionen igen! Då avstånden kan vara 
lite längre kallar vi denna fest hjulfest då 
man kan ta sig fram på valfritt fordon 
med hjul! För er som inte har varit med 
tidigare så anmäler man sig två och två, 
kan vara vänner eller par. Man tilldelas 
sedan att bjuda på för-, varm- eller efter-
rätt och får besök av två andra par. Vi av-
slutar sedan kvällen allihop tillsammans. 
Vi hoppas att många vill vara med! Mer 
info kommer framöver! Håll utkik på 
Ramkvilla sidan på Facebook och hos 
Putte! 
 
Mvh 
Lina Hördegård och Therese Wågesson 

 

Vill du boka lammlåda till 
hösten? 

Våra lamm föds på våren och går sedan 
på grönbete hela sina liv och slaktas på 
hösten. Djuren slaktas på ett litet slakteri 
utanför Högsby. Vi hämtar sedan köttet 
och kunderna får komma och hämta sin 
låda hos oss samma dag. Köttet är 
styckat, vaccumförpackat och etiketterat 
med innehåll, därefter i en stor låda så 
det ska vara smidigt att hämta. Färdigt 
att laga till eller frysa in! Vi erbjuder två 
olika styckningsalternativ. Det ena alter-
nativet är en traditionell styckning och 
det andra är mer finstyckat. 

I den traditionella lådan kommer föl-
jande detaljer finnas: 

Bogstekar med ben, lägg, revben, kotlet-
ter, sadel, lårstekar med ben, färs och 
soppben. Denna kostar 220 kr/kg. 

I den finstyckade lådan kommer följande 
detaljer finnas: 

Skivad bog med ben, racks, innerfilé, lår-
stek med ben, en stek som skivad flin-
tastek, färs, entrecote och soppben. 
Denna kostar 250 kr/kg. 

Vi säljer endast hela lådor. Lammlådeut-
lämning sker under oktober. Information 
om datum kommer närmare via mail. 
Välkomna att boka! /Martin och Susanne 
på Skärbäcks fårgård 

Kontaktuppgif-
ter: skarbacksfargard@gmail.com, www.f
acebook.com/skarbacksfargard, 070-
8210437 (Martin), 070-2790458 (Su-
sanne) 

 

Ramkvilla Marknad 

Sänder ett stort tack till alla inblandade i 
Ramkvilla Marknad. Vilken fin marknad vi 
fick. Fantastiskt marknadsväder, många 
besökare och många som ställde upp och 
hjälpte till där det behövdes.  
Har någon ett bra förslag vad som skulle 
passa att göra ihop med marknaden så 
säg gärna till. 
 
Nya tag nästa år. Tack Tack Tack! 
 
Lotta Ramkvilla Marknad/Ramkvilla Hem-
bygdsförening 
 

 
Tack från Syföreningen 
 
Tack till alla som köpte lotter av oss på 
Marknaden! Och tack till alla som kom till 
Församlingshemmet på Byarna Runt och 
köpte dukar och tyger och våfflor. Under 
de två dagarna fick vi in 7600 kr. För 
denna summa kommer vi att handla hos 
Putte och lägga i Ukrainavagnen och 
även skicka till Sweden Help East i Vet-
landa som ombesörjer hjälpen till 
Ukraina. 
 
Syföreningen/Gunilla 
 

Kiosk/servering/kansli 
på Ramkvilla Golfklubb 

Vi påminner om att vi håller öppet mel-
lan kl 11 och 18 alla dagar fram till 17:e 
augusti. 

Välkommen och köp en fika. Kaffe och 
bulle smakar alltid bra. Eller varför inte 
en varm dubbeltoast eller en hambur-
gare. Ostkaka med glass och sylt är ett 
säkert kort om man är sugen på något 
gott och under helgerna kommer vi 
också att erbjuda våfflor. … och så har vi 
givetvis glass, choklad och kylda drycker 
att erbjuda. 

Hoppas vi ses hälsar Elsa, Elliot och Alva. 

 Plannja Open 2025 

Även i år fick vi förmånen att spela Irish 
Greensome i 2-mannalag i Plannjas täv-
ling. 

(Här kommer en kort förklaring för de 
som undrar hur det går till... Båda slår ut, 
slår andra slaget på varandras boll på par 
4 och 5, väljer sedan vilken boll som ska 
spelas vidare på, vartannat slag till den 
ligger i hål. På par 3 slår båda ut och man 
väljer därefter direkt vilken som ska fort-
sätta spelas.) 

I lagtävlingar försöker man i möjligaste 
mån ta tillvara på varandras spelskicklig-
het och de som lyckades bäst i denna 
tävling blev Christoffer Hearn och Han-
nes Eriksson. Med fina 64,1 i nettoscore 
var de hela 4 slag bättre än tvåorna 
Kristoffer Sönne och Fredrik Bergerfalk. 
På tredje plats ytterligare 2 poäng efter 
kom Christopher Abramsson och Peter 
Sidvall. 

Som en extra utmaning gavs möjligheten 
att tävla om närmast hål på 1/10 och 
6/15. De som lyckades bäst här var Han-
nes Eriksson och David Carlsson. 

Ramkvilla Golfklubb säger Grattis till alla 
pristagare och tack till övriga som deltog. 
Sist men inte minst... Tack till Bjarne Pe-
tersson och Plannja för en trevlig tävling, 
för goda hamburgare och för fina vinster. 
Vi hoppas på ett återseende 2026. 

 Vid tävlingen Bolist Braås Open skänktes 
hälften av startavgiften till Sweden Help 
East's arbete för att hjälpa krigsdrabbade 
i Ukraina. Olika soppor, fiskbullar, mak-
rill, tandkräm, tandborstar mm till ett 
värde av drygt 6.000 kr köptes in hos 
Puttes Lanthandel och är levererade till 
SHE. 
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Tack till alla som deltog i tävlingen! Det 
är tack vare Er vi kan hjälpa till att 
hjälpa. 

 Smålands Damtour Västra spelade sön-
dag den 15:e juni deltävling 2 på Ram-
kvilla Golfbana. 30 damer kom till start 
och fick spela sin bästa golf i härligt som-
marväder. 

Vinnare i A-klassen blev Lena Karlsson 
från Alvesta GK, i B-klassen Lovisa Lim 
från Växjö GK och i C-klassen Anne-
Krestin Palmgren från Älmhults GK. 

Våra duktiga ungdomar Hannes Eriksson 
och Alfred Olovsson Hördegård var da-
gens tävlingsledare då ordinarie spelade 
seriespel i Mönsterås. 

 Under juli och augusti kommer veckogol-
fen att fortlöpa och några tävlingar att 
spelas. Information om dessa kommer… 
Vi i styrelsen i Ramkvilla Golfklubb önskar 
alla en riktigt skön sommar! 

Ramkvilla Golfklubb gm Carola Fingalsson 

 
Påminnelse om nästa års fotoka-
lender 
 
Temat för Ramkvillas fototävling och ka-
lender för 2026 är stämningsfulla bilder. 
Motivet är fritt, förutom att det ska vara 
taget i Ramkvilla. Låt oss visa upp vad en 
stämning är. Tre bilder tagna med ka-
mera eller telefon, helst liggande, skickas 
in senast 30 september. Adressen 
är ramkvillabild@gmail.com. 
 
För 50 kronor säljs nu de kalendrar som 
är kvar hos Putte. Ekonomiskt överskott 
går till hembygdsföreningens aktiviteter 
under året. Stöd hembygdsföreningen! 
 
Hälsar juryn, Magnus Färjhage och Karin 
Gustafsson.  

 
 
___________________________ 
 
Glöm inte ditt medlemskap i Hembygds-
föreningen, bankgiro 5622-3811. Vid be-
talning genom swish 1235532981. 
 
Avgiften 2025 är 100 kr,  
ungdomar under 18 år 20 kr. 

____________________________  
 
 

Vi i redaktionen, Emma-Sofia och Maria 
önskar er alla en skön sommar! 
 
Vi återkommer alltså med nytt nummer i 
månadskiftet augusti/september. Ma-
nusstopp 20 augusti.  
 

 
 
 

Anmäl dig till kurs i sur-
degsbakning i vedeldad 
stenugn i Höreda 
 
Nu kör vi igång en kurs hur man bakar i 
en gammeldags stenugn som ofta finns i 
torp och bagarstugor. Just den här ugnen 
vi bakar i är nyligen murad av lokala 
hantverkare. Den finns i Nicklassons bod 
vid vattnet i Höredasjön.  
 

 
 
Fredag kväll 15 augusti + lördag 16 au-
gusti äger kursen rum.  

• Eldar ugnen och sätter degarna 

för jäsning på fredag kväll. Fika. 

• Pratar om surdeg och bakning, 

fortsätter göra degarna och eldar 

lördag förmiddag. Fika och lunch. 

På eftermiddagen är ugnen klar 

för grädda bröden.  

• Två stora bröd vardera hinner vi 

baka. Och en plåt bullar. 

 

Innehåll, pris och anmälan till bakkursen 
 
I kursen ingår kunskap om hur man vär-
mer upp en stenugn, ingredienser till 
bröden, rågmjöl från Forssa Kvarnagård, 
färdig surdeg osv. Fika och en lätt lunch 
på lördagen. Ett kompendium med bland 
annat tips om surdegshantering och re-
cepten på de två rågbröden vi bakar. (Vi 
gör inte vita fluffiga vetebröd på den här 
kursen.) 
 
Vi är två kursledare, Tomas Nicklasson 
och Karin Gustafsson. Tomas är en van 
surdegsbakare och Karin har hållit många 
kurser på Skeppsholmsgården i Stock-
holm. 
 
Vi kan ha max 5 kursdeltagare. Finns 
större intresse kör vi ytterligare en kurs i 
höst.  
 
Pris 1.000 kronor/pers 
Anmäl dig till oss på telefon/sms. Tomas: 
070 8628010 eller Karin 070 2265090. 
Anmäl dig senast den 10:e augusti.   
Ring gärna om du har frågor.  
 
Välkommen med din anmälan.  
Tomas Nicklasson och Karin Gustafsson 
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